VISTO il contratto a trattativa diretta prot. n. 42018 del 16.12.2021 per l’affidamento della fornitura 

di n. 800 agendine, n. 1000 rubriche e n. 400 calendari olandesi per l’anno 2022, stipulato con la 

STI Stampa Tipolitografica Italiana S.r.l., per l’importo complessivo di € 15.592,50 

(quindicimilacinquecentonovantadue/50) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione, per sopravvenute esigenze organizzative, ha richiesto 

alla società di procrastinare la consegna delle rubriche; 

VISTA la mail del 24 febbraio 2022 con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretariato Generale e